Processo Licitatório Nº: 018/2025

Pregão Eletrônico – Nº 015/2025 - SRP

 Objeto: Registro de Preços para eventual e futura aquisição parcelada de
MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR para atender as necessidades da Rede
Municipal de Saúde dos Palmares. Valor total R$ 2.916.870,70 (dois
milhões, novecentos e dezesseis mil, oitocentos e setenta reais e setenta
centavos). Recebimento das propostas: até 26/11/2025 às 08:30 (oito e trinta)
horas (horário oficial de Brasília). Início da sessão de disputa de preços:
26/11/2025 às 09:00 (nove) horas, (horário oficial de Brasília). Edital na
íntegra: